СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ МБОУ ООШ №50			
название структурного подразделения	Руководитель подразделения	Должность	Контакты
Учебно-методическая работа	Сокол Анастасия Николаевна	Заместитель директора по учебновоспитательной работе	
Воспитательная работа	Моргунова Ирина Васильевна	Заместитель директора по воспитательной работе	Краснодарский край, Славянский район, хутор Верхний, улица Рабочая,1 Телефон: 8(86146) 95-6-51 Электронный адрес: 50wkola_snk@mail.ru
Управляющий совет	Тарасова Лина Вячеславовна	Председатель Управляющего совета	
Профсоюзная организация	Моргунова Ирина Васильевна	Председатель Профсоюзного комитета	
Школьная администрация учащихся	Варава Александра	Председатель Ученического совета школы	
Внеурочная деятельность	Моргунова Ирина Васильевна	Заместитель директора по воспитательной работе	
Кружковая работа	Тарасова Лина Вячеславовна	Педагог дополнительного образования	
Психолого-педагогическая служба	Шапарь Людмила Васильевна	Педагог-психолог	

Социальная служба	Шапарь Людмила Васильевна	Социальный педагог
	Заплетина Лариса Алексеевна	Руководитель ППк
Спортивно –массовая работа	Тарасова Лина Вячеславовна	Учителя физической культуры
Обеспечение безопасности обучающихся	Тарасова Лина Вячеславовна	Учитель ОБЖ
Административно- хозяйственная часть	Алексеева Елена Владимировна	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе
Ответственный за питание обучающихся	Сокол Анастасия Николаевна	Учитель технологии
Школьная библиотека	Сокол Анастасия Николаевна	Библиотекарь
Научное общество учащихся	Моргунова Ирина Васильевна	Руководитель научного общества, учитель химии, биологии
Патриотический клуб	Шапарь Людмила Васильевна	Педагог- организатор
Спортивный клуб «Пламя»	Тарасова Лина Вячеславовна	Учитель физической культуры